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Vorstand 
 
 
Präsident André Bartholdi 
 Untere Bühlenstrasse 5 
 8708 Männedorf ZH 
 

 Tel. 044 722 32 44 P 
 E-Mail andre.bartholdi@kccs.ch 
 
 
Organisation / Vizepräsident Peter Felder 
 Schützen-Weg 29 
 8604 Hegnau ZH 
 

 Tel. 044 / 945 34 60 P 
 E-Mail peter.felder@kccs.ch 
 
 
Mitgliedermutationen / Kassier Andreas Bommel 
 Bristenstrasse 3 
 8048 Zürich 
 

 Tel. 044 432 41 58 P 
 E-Mail andreas.bommel@kccs.ch 
 
 
Medien / Verfasserin Daniela Locher 
 Brestenbühlstrasse 46 
 8182 Hochfelden ZH 
 

 Tel. 044 862 73 24 P 
 E-Mail daniela.locher@kccs.ch 
 
 
Internet / Webmaster Géza Kanabé 
 Im Hanfland 7g 
 8493 Saland ZH 
 

 Tel. 052 386 32 05 P 
 E-Mail geza.kanabe@kccs.ch 
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Ehrenmitglieder 
Eggenberger Monica 
Mythenstrasse 132 
8810 Horgen ZH 
 

Tel. 044 725 82 14 
 

1979 
ZH 132 708 

Neuenschwander Edith 
Platanenweg 3a 
4528 Zuchwil SO 
 

Tel. 032 685 48 21 
e.neuschwan@gawnet.ch 

1973 
SO 8 396 

Otth-Riethmann Alexander 
Claridenstrasse 12a 
8810 Horgen ZH 
 

Tel. 044 770 30 55 
alexander.otth@ubs.com 

1979 
ZH 69 374 

Aktivmitglieder 
Aeberli Walter  
Tga Surtruasch 
CH-7452 Cunter GR 

081 684 17 52 1979 

Affentranger Suzanne  
Parkstr. 9 
CH-6312 Steinhausen 

041 741 27 15 
affentranger@areca.ch 

1979 
ZG 2 131 

Axhausen Christian  
Hauserstr. 6 
CH-8032 Zürich ZH 

044 261 32 94 
axchr@bluewin.ch 

1979 
ZH 360 414 

Bartholdi André + Schärer Beatrice 
Untere Bühlenstrasse 5 
CH-8708 Männedorf ZH  

044 722 32 44 
andre.bartholdi@kccs.ch 
beatrice.schaerer@chindegarte.
ch 

1966 
ZH 111 989 

Bättig Walter  
Oberdorfstrasse 7 
CH-5512 Wohlenschwil AG 

056 491 26 71 
webbau@gmail.com 
mthz@bluewin.ch 

1979 
AG 201 856 

Baumann Lotte + Baumann Hansulrich 
Gässli 17 
CH-5723 Teufenthal AG 

062 776 28 42 
lotte54@bluewin.ch 

1980 
AG 77 187 

Beyeler Rolf + Domeisen Blanca 
Kreuzweidstrasse 18 
CH-8967 Widen AG 

056 633 81 94 
rolfbb@bluewin.ch 
blancadom@bluewin.ch 

1973 
ZH 22 339 

Bieri Roland + Bieri Edith 
Gesellschaftsstrasse 22 
CH-3012 Bern BE 

031 301 23 05 
bieri@bieri-pflanzen.ch 

1979 
BE 90 919 

Blumenthal Sylvia + Blumenthal Samira 
Althausweid 16 
CH-6047 Kastanienbaum 

078 851 04 41 
syblumenthal@bluewin.ch 

1972 
LU 251 358 
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Bommel Andreas  
Bristenstrasse 3 
CH-8048 Zürich ZH 

044 432 41 58 
andreas.bommel@kccs.ch 

1962 
ZH 128 761 

Bonvallat Marc  
25 route de Bâle 
CH-2800 Delémont JU 

032 422 95 75 
mbonvall@gmail.com 

1967 
JU 8 695 

Bosch Rudolf  
Zürcherstrasse 13 
CH-8640 Rapperswil SG 

055 210 77 88 1979 
ZH 3 645 

Boss Urs  
Mottastrasse 25 
CH-3005 Bern BE 

031 352 33 42 1978 
BE 385 073 

Dietrich Beatrix + Troller Hans 
Rinikerstrasse 120 
CH-5222 Umiken AG 

056 441 93 48 
h.troller@bluewin.ch 

1979 
AG 162 659 

Egli Bruno + Margrith 
Zedernstrasse 4 
CH-9404 Rorschacherberg SG 

071 333 15 67 
bruno.egli@bluemail.ch 

1977 
SG 126 160 

Felder David + Pérez Stephanie 
Hobelwerkweg 25 
CH-8404 Winterthur ZH 

052 242 05 26 
david.felder@felderclan.ch 

1974 
ZH 342 724 

Felder-Ruckli Peter + Patricia 
Schützenweg 29 
CH-8604 Hegnau ZH 

044 945 34 60 
peter.felder@felderclan.ch 
patricia.felder@felderclan.ch 

1967 
ZH 342 724 

Felder Thomas  
Bodenwis 74c 
CH-8493 Saland ZH 

thomas.felder@felderclan.ch 1978 
ZH 349 634 

Gehri-von Arx Beatrice + Kurt 
Hubacherweg 16 
CH-2545 Selzach SO 

032 641 21 01 
bea.gehri@gmx.ch 

1974 
SO 158 549 

Gertsch-Meier Catherine  
Blümlisalpstrasse 75A 
CH-3627 Heimberg BE 

033 744 50 59 1979 
BE 111 414 

Graeser Stefan  
Im Lee 23 
CH-4144 Arlesheim BL 

061 701 30 45 
stefan.graeser@unibas.ch 

1971 
BL 54 593 

Guignard Oliver  
ch. Ad.-Burnat 4 
CH-1814 La Tour-de-Peilz VD 

021 944 31.31 
oguignard@vtx.ch 

1965 
VD 199 920 
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Hertsch Michael  
Hauptstrasse 129 
CH-4102 Binningen BL 

061 422 02 69 
mchertsch61@gmail.com 

1979 

Howald Christophe + Panseri Daisy 
Avenue de Traménaz 60  
CH-1814 La Tour-de-Peilz VD 

howald.c@me.com 1979 
VD 76 486 

Isoz Samuel + Annie 
Les Monnayres 
CH-1660 Château d'Oex VD 

026 924 79 63 1969 
VD 87 243 

Kanabé Géza + Silvia 
Im Hanfland 7g 
CH-8493 Saland ZH 

052 386 32 05 
sgkb@bluewin.ch 

1978 
ZH 175 655 

Klingels Andreas 
Geissweg 5a 
CH-5417 Untersiggenthal AG 

056 470 01 80 
ak@gurtner-baumaschinen.ch 

1979 
AG 394 585 

Köppel-Schmid Ursi  
Usterstrasse 138 
CH-8600 Dübendorf ZH 

043 355 00 37 
koeppel.schmid@gmx.ch 

1971 
ZH 671 768 

Küpfer Marcel + Raess Sabine 
Haagächerstrasse 66 
CH-8155 Mettmenhasli ZH 

044 850 14 24 
marcel@kuepfer.li 
sraess@kuepfer.li 

1979 
ZH 110 662 

Leuthold-Ketels Sibylle C.  
Im Hausacher 4 
CH-8706 Feldmeilen ZH 

044 793 17 20 
scleuthold@gmail.com 

1975 
ZH 494 878 

Locher Daniela  
Brestenbühlstrasse 46 
CH-8182 Hochfelden ZH 

044 862 73 24 
danielalocher@bluewin.ch 

1972 
ZH 352 153 

Lüthi Ueli 
Germanenweg 2 
CH-4512 Bellach SO 

032 618 41 41 
anita.info@bluewin.ch 

 

Maurer Roger + Buchs Elvira 
Stadthausstrasse 77 
CH-8400 Winterthur ZH 

052 203 22 51 
rogermaurer@bluewin.ch 

1979 
ZH 3 386 

Messerli Hans-Peter + Helen 
Rotzbergstrasse 19 
CH-6362 Stansstad NW 

041 610 01 05 
hp-messerli@bluewin.ch 

1969 
NW 7 927 

Neidhöfer-Zingg Matthias + Sylvia 
Langackerstrasse 137 
CH-8704 Herrliberg/ZH 

044 918 20 44 
neidhoefer@bluewin.ch 

1978 
ZH 360 666 
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Neuenschwander André  
Platanenweg 3a 
CH-4528 Zuchwil SO 

032 685 48 21 
a.neuschwan@gawnet.ch 

1973 
SO 8 396 

Otth Simon  
Claridenstrasse 12 
CH-8810 Horgen ZH 

044 725 52 72 1969 
ZH 225 664 

Pally Corina + Markus Pally 
Sunnehalde 1 
CH-8634 Hombrechtikon ZH 

055 244 17 77 
m.pally@l-stop.ch 

1978 
ZH 55 793 

Paratore René + Begert Paratore Susi 
Leutholdstrasse 10 
CH-4562 Biberist SO 

032 672 48 44 
reneparatore@bluewin.ch 

1973  
SO 77 883 

Pausch Manfred + Brigitte 
Himmelreichstr. 19 
D-79256 Buchenbach 

+49 (0)76 61 46 60 
manfred-pausch@t-online.de 

1978 
FR-P7269 

Peter Jean-Luc + Claudine 
ch. du Martalet 14 
CH-1544 Gletterens FR 

026 667 12 67 
jean.luc.peter@bluewin.ch 

1979 
FR 134 000 

Pfister Peter  
Bergwerkstrasse 11 
CH-8810 Horgen ZH 

044 725 00 23 
pfige@bluewin.ch 

1971 
ZH 30 341U 

Sauder Thomas  
Friedhofstrasse 16 
CH-8702 Zollikon ZH 

thomas.h.sauder@gmail.com 1972 
ZH 68 459 

Schlee Riccardo  
Via F. Zorzi 19 - Casella Postale 
CH-6500 Bellinzona TI 

091 825 97 03 1974 
TI 10 867 

Schlosser Jan Oliver + Schlosser Hanna 
Konrad-Huber-Strasse 1 
D-88250 Weingarten 

0049 (0)751 434 84 
jan.schlosser@gmx.net 

1979 
LI VE 9  

Schmitz-Mächler Hans-Jürgen + 
Gremminger Catherine 
Römerstrasse 29 
CH-8400 Winterthur 

052 222 77 18 
hjs1946@bluewin.ch 
ca.gremminger@bluewin.ch 

1972 
ZH 15 420 

Schuler Richard + Jrma 
Ferienhof Rüti 
CH-6443 Morschach 

041 820 53 09 
info@ferienhof-rueti.ch 

1975 
SZ 102 254 

Schwarz Hans + Anneliese 
Gumpisbüelstr. 19, Postfach 222 
CH-8600 Dübendorf ZH 

044 821 28 73 
schwarz-hans@bluewin.ch 
anneliese.schwarz@bluewin.ch 

1973 
ZH 123 480 
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Sigrist Walter + Irma 
Frauenfelderstrasse 53b 
CH-9548 Matzingen TG 

052 337 35 41 
oli.sigrist@bluewin.ch 

1977 
TG 191 901 

Stähli Beat  
Eierbachstrasse 33 
CH-8155 Niederhasli ZH 

044 850 37 37 
beatstaehli@bluewin.ch 

1976 
ZH 477 645 

Stäheli Mario 
Haselstrasse 15a 
CH-9014 St. Gallen 

071 278 58 30 
mario.staeheli@bluewin.ch 

SG 16 440 

Staub Alfred  
Luzernerstrasse 68 
CH-6330 Cham ZG 

041 780 68 70 
info@staubcham.ch 

1979 
ZG 7 214 

Suter Walter  
Steinwiese 3 
CH-8853 Lachen SZ 

055 442 10 72 1979 
SZ 9 069 

Walz Barbara  
Bärengasse 1 
D-78050 Villingen 

0049 (0)7721 504 090 
info@walzwerbung.de 

1979 
VS-EE 25 

Wenk Charlotte + Richardt Joachim 
Hofackerstrasse 36 
CH-8543 Gundetswil 

052 375 24 83 
worknetjr@bluewin.ch 
worknetcw@bluewin.ch 

1976 
ZH 259 380 
ZH 184 721 

Wiegerink Hans + Wiegerink-Dekens 
Daniela 
Spätzerenstrasse 2 
CH-8843 Oberiberg 
 

055 414 17 41 
daanundhans@hispeed.ch 

1976 

Wyss Erhard + Wyss-Briker Edith 
Konradshalde 4 
CH-8832 Wilen b. Wollerau SZ 

044 781 28 11 
erhardwyss@hispeed.ch 

1977 
SZ 51 824 

Zuppiger Beat + Zuppiger-Fliri Frida 
Weissmühlestrasse 5 
CH-8840 Einsiedeln SZ 

055 412 25 35 1979 
SZ 4 800 
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Passivmitglieder 
Albisetti Rinaldo + Barbara  
Nelkenstrasse 27 
CH-9202 Gossau SG 
 

071 385 75 65  

Bartholdi Roger 
Bachwiesenstrasse 111 
CH-8047 Zürich ZH 
 

044 400 54 16 
roger.bartholdi@ubs.com 

 

Besozzi Gregor + Nelly 
Kieswerd 21 
CH-8340 Hinwil 
 

044 937 49 56 
n.g.besozzi@bluewin.ch 

 

Bütschi Brigitte 
Hinterdorf 79 
CH-3647 Reutigen BE 
 

033 657 12 58 
b.buetschi@swissonline.ch 

1977 
BE 59 588 

Gaudin-Brunner Nicolas + Katharina  
Im Wald 306, Falchern 
CH-3860 Schattenhalb BE 
 

033 971 05 88 
gaudin.n@bluewin.ch 

 

Knechtle Tobias 
Chemin des Raisses 73 
CH-1040 Echallens 
 

021 881 12 47 
knechtle@gmx.net 

1958 

Schneider Inez 
Schützengasse 2B 
CH-8917 Oberlunkhofen AG 
 

056 634 14 62 
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Gönnermitglieder / Sponsoren 
AMAG Automobil- und Motoren AG 
Corporate Communication 
z.H Herrn Graf / Postfach 1 
Dällikerstrasse 30 
CH-8107 Buchs ZH 
 

056 463 98 83 
dino.graf@amag.ch 
lidia.pernetti@amag.ch 
www.amag.ch 
www.volkswagen.ch 

 

Cagero AG 
R. + G. Gysi 
Bodenacherstrasse 2 
CH-5242 Birr 
 

056 444 90 11 
veedub@cagero.com 
www.cagero.com 

 

R + R Engineering & Consulting AG 
Abteilung Monoway / Resch Max 
Einweg-Artikel und Verpackungen 
Alte Landstrasse 117 
CH-8708 Männedorf 
 

044 920 55 22 
info@monoway.com 
www.monoway.com/ 

 

René Faigle AG 
Thurgauerstrasse 76 
8050 Zürich 
 

044 308 43 43 
www.faigle.ch 
 

 

Luigi Taveri AG 
P. Pfister 
Industriezone Hintere Rüti 
CH-8820 Wädenswil 

044 781 13 29 
info@carrosserie-taveri.ch 
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Interessenten 
Ammann Jörg 
Alpsteinweg 10b 
D-78464 Konstanz 

+49 (0)172 730 31 31  

Bieri Allexander 
Kleindorfstrasse 92 
CH-8707 Uetikon am See ZH 
 

044 920 77 89  

Chardier Pierre-Louis 
20 rue Charles Sturm 
CH-1206 Genève GE 
 

  

Joe Felchlin 
Schlagstrasse 59 
CH-6430 Schwyz SZ 
 

041 811 22 23  

Hermann Stéphane 
Dessous-la-Vy 2 
CH-2063 Fenin NE 
 

041 610 01 05    

Keller-Buscher Roman + Heike 
Rösslistrasse 19 
CH-8646 Wagen SG 
 

055 212 86 75    

Kickmaier Wolfgang + Heidi  
Höhenweg 2 
CH-5524 Niederwil AG 
 

056 621 34 17 1964 

Kluge Sven-Nils 
Chemin de Planta 79 
CH-1223 Cologny 
 

022 347 45 73 1979  

Leibundgut Urs 
Weidweg 1 
CH-5706 Boniswil 
 

062 777 13 40 1969 

Fritz Loosli 
Loretto 22 
CH-9108 Gonten AI 
 

071 794 16 80  

Roland Müller 
Grueneburg 20 
CH-3213 Kleinbösingen BE 
 

 1973 

Obrist Thomas 
Brunnmattstrasse 1 
CH-5223 Riniken AG 
 

056 442 99 77 1974  

Rigamonti Beate 
Via San Jorio 34 
CH-6600 Locarno TI 
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Schär Kurt 
ob. Schmittenweg 25a 
CH-4914 Roggwil BE 

062 929 45 45  

Schär Peter 
Bachtelenrain 22 
CH-2540 Grenchen SO 
 

032 653 04 67  

Markus Schawalder 
Seefeldstrasse 6 
CH-8853 Lachen/SZ  

043 377 51 29  

Schwaller Peter 
Hubelweg 2  
CH-4534 Flumenthal SO 
 

032 637 22 18  

Sipöcz Piroska 
Scheibenäckerstrasse 14 
CH-8245 Feuerthalen 

052 654 45 32  

Stadelmann Louis 
Schallenberg 6 
CH-3213 Liebisdorf FR 
 

026 674 21 18  

Zürcher Ulrich 
Haustrasse 28 
CH-8570 Weinfelden 
 

 1979 
 

 


